
Overall-Ranking

Sonntag, 15. April 2012

14:31:48Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Nordic Walking (10 km)

Jg.

1 (2269) M501. Janasik, Tadeusz Lohmann Witten 1:04:211961

2 (2052) M601. Weber, Josef 1:04:511952

3 (2009) W601. Schuchmann, Barbara 1:05:191951

4 (624) M502. Herweg, Rudolf 1:11:391959

5 (16) M602. Auweiler, Hermann 1:20:021948

6 (657) M603. Joos, Norbert Lauftreff Porz Leidenhausen 1:23:071952

7 (2039) M604. Tresemer, Rainer 1:23:081951

8 (2242) M1. Richert, Sven ASG Elsdorf 1:23:141985

9 (2139) W602. Schmidt, Hilde 1:23:161950

10 (2049) W451. Volkmer, Sabine 1:23:241966

11 (1203) W452. Marx, Imke 1:24:021966

12 (163) W453. Brausen, Anja 1:24:021966

13 (2268) W603. Tlodela, Petra 1:24:111950

14 (613) W351. Hassel-Frings, Ines Susen 1:32:351973

15 (2206) M351. Cieciersui, Christoph 1:36:381973

16 (1490) W301. Schmitz, Eva Susanne 1:36:391982

17 (2238) W1. Leuchtenberg, Sabrina ASG Elsdorf 1:37:311983

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 15. April 2012

14:31:48Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Walking (10 km)

Jg.

1 (2010) M501. Schuchmann, Erwin 1:04:461960

2 (2266) W601. Lammermann, Helene ReVital Bergheim 1:16:371950

3 (2066) W351. Kaiser, Kathrin BSG BMU 1:17:371975

4 (2239) M1. Heerstrass, Oliver ASG Elsdorf 1:17:541984

5 (615) M751. Hennecke, Gerd Manfred 1:27:111936

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

14:31:54Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Nordic Walking (10 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (2009 W601. Schuchmann, Barbara 1:05:191951

2 (2139 W602. Schmidt, Hilde 1:23:161950

3 (2049 W451. Volkmer, Sabine 1:23:241966

4 (1203 W452. Marx, Imke 1:24:021966

5 (163) W453. Brausen, Anja 1:24:021966

6 (2268 W603. Tlodela, Petra 1:24:111950

7 (613) W351. Hassel-Frings, Ines Susen 1:32:351973

8 (1490 W301. Schmitz, Eva Susanne 1:36:391982

9 (2238 W1. Leuchtenberg, Sabrina ASG Elsdorf 1:37:311983

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

14:31:55Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Nordic Walking (10 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (2269 M501. Janasik, Tadeusz Lohmann Witten 1:04:211961

2 (2052 M601. Weber, Josef 1:04:511952

3 (624) M502. Herweg, Rudolf 1:11:391959

4 (16) M602. Auweiler, Hermann 1:20:021948

5 (657) M603. Joos, Norbert Lauftreff Porz Leidenhausen 1:23:071952

6 (2039 M604. Tresemer, Rainer 1:23:081951

7 (2242 M1. Richert, Sven ASG Elsdorf 1:23:141985

8 (2206 M351. Cieciersui, Christoph 1:36:381973

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

14:31:55Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Walking (10 km) - Frauen (gesamt)

Jg.

1 (2266 W601. Lammermann, Helene ReVital Bergheim 1:16:371950

2 (2066 W351. Kaiser, Kathrin BSG BMU 1:17:371975

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 15. April 2012

14:31:55Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Walking (10 km) - Männer (gesamt)

Jg.

1 (2010 M501. Schuchmann, Erwin 1:04:461960

2 (2239 M1. Heerstrass, Oliver ASG Elsdorf 1:17:541984

3 (615) M751. Hennecke, Gerd Manfred 1:27:111936

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

14:32:07Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Frauen

Jg.

1 (2238) 9. Leuchtenberg, Sabrina ASG Elsdorf 1:37:311983

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Männer

Jg.

1 (2242) 7. Richert, Sven ASG Elsdorf 1:23:141985

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Senioren M35

Jg.

1 (2206) 8. Cieciersui, Christoph 1:36:381973

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Senioren M50

Jg.

1 (2269) 1. Janasik, Tadeusz Lohmann Witten 1:04:211961

2 (624) 3. Herweg, Rudolf 1:11:391959

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Senioren M60

Jg.

1 (2052) 2. Weber, Josef 1:04:511952

2 (16) 4. Auweiler, Hermann 1:20:021948

3 (657) 5. Joos, Norbert Lauftreff Porz Leidenhausen 1:23:071952

4 (2039) 6. Tresemer, Rainer 1:23:081951

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Seniorinnen W30

Jg.

1 (1490) 8. Schmitz, Eva Susanne 1:36:391982

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (613) 7. Hassel-Frings, Ines Susen 1:32:351973

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Seniorinnen W45

Jg.

1 (2049) 3. Volkmer, Sabine 1:23:241966

2 (1203) 4. Marx, Imke 1:24:021966

3 (163) 5. Brausen, Anja 1:24:021966

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Nordic Walking (10 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (2009) 1. Schuchmann, Barbara 1:05:191951

2 (2139) 2. Schmidt, Hilde 1:23:161950

3 (2268) 6. Tlodela, Petra 1:24:111950

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 15. April 2012

14:32:08Frühlingsklassiker des GSV Porz 2012

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking (10 km) - Männer

Jg.

1 (2239) 2. Heerstrass, Oliver ASG Elsdorf 1:17:541984

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking (10 km) - Senioren M50

Jg.

1 (2010) 1. Schuchmann, Erwin 1:04:461960

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking (10 km) - Senioren M75

Jg.

1 (615) 3. Hennecke, Gerd Manfred 1:27:111936

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking (10 km) - Seniorinnen W35

Jg.

1 (2066) 2. Kaiser, Kathrin BSG BMU 1:17:371975

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Walking (10 km) - Seniorinnen W60

Jg.

1 (2266) 1. Lammermann, Helene ReVital Bergheim 1:16:371950

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:


